СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Шестнадцатое заседание Совета депутатов Бакурского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  20.03.2019 года  № 16-45	с. Бакуры

Об утверждении Реестра муниципального имущества
Бакурского  муниципального образования
 Екатериновского муниципального района
Саратовской области

 	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,   Уставом Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, согласно приложению №1и приложению №2.
 2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования    и разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального  района в сети Интернет.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Бакурского
муниципального образования                                  И.Г. Казарина
Приложение  №1 к решению
Совета депутатов Бакурского МО
от  20.03.2019г. №16-45

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого муниципального имущества Бакурского муниципального образования включенного в реестр  муниципального имущества  Бакурского муниципального образования
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес расположения объекта
	Год
постройки
	Инвентарный номер
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Здание администрации Бакурского муниципального образования
	Саратовская область, Екатериновский район, с.Бакуры,  ул. Тургенева, 8

	010.2.0017

балансовая стоимость 238761,58

	2
	Нежилое здание
(пожарное депо)
	Саратовская область, Екатериновский район,  с. Бакуры, ул. Ломоносова, 17а

	1.013.2.0004
	Балансовая стоимость 450000,00

	3
	Электролиния
	Саратовская область, Екатериновский район,  с. Бакуры ,

	1.011.3.0026
	Балансовая стоимость 559020,18

	4
	Электролиния
	Саратовская область, Екатериновский район,  с. Бакуры , ул. 9 Января

	1.011.2.0046
	Балансовая стоимость 216215,41

	5

	Электролиния
	Саратовская область, Екатериновский район,  с.Комаровка  ул. Колхозная,

	1.011.2.0047
	Балансовая  стоимость  174566,46

	6
	Электролиния
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Кор-Поляна, ул. Лесная

	 1.011.2.0048
	Балансовая  стоимость  95477,70

	7
	Водонапорная башня
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Кор-Поляна

	1.080.1.0156
	Балансовая стоимость 154820

	8
	Водопроводные сети
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Кор-Поляна

	1.080.1.0157
	Балансовая стоимость 173408

	9
	Детская игровая площадка

	Саратовская область, Екатериновский район, с. Бакуры,

	1.013.3.0036
	Балансовая стоимость
57000

	10
	Детская игровая площадка

	Саратовская область, Екатериновский район, с. Ивановка

	1.013.3.0037
	Балансовая стоимость
57000

	11
	Мемориальный комплекс
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Комаровка

	1.013.3.0019
	Балансовая стоимость
 75000

	12
	Нежилое здание
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Комаровка, ул. Молодежная,71 А

	Балансовая стоимость
684565

	13
	Земельный участок
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Комаровка, ул.  Колхозная, 42

	Кадастровый номер
64:12:030104:47
	Кадастровая стоимость
225936

	14
	Земельный участок
	Саратовская область, Екатериновский район, с. Кор-Поляна ул. Лесная 9

	Кадастровый номер
64:12:020103:28
	Кадастровая стоимость
93282

Приложение  №2  к решению
Совета депутатов Бакурского МО
от  20.03.2019г. № 16-45
ПЕРЕЧЕНЬ
движимого муниципального имущества  Бакурского  муниципального образования включенного в реестр  муниципального имущества Бакурского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

	1
	Автомобиль АРС (ЗИЛ -131
	1.010.4.0158
	928097,96

	2
	Автомобиль УАЗ 220694,04

	287900

3
	Автомобиль  ГАЗ 322132
	1.010.5.0030
	216508,52

4
	Автомобиль Лада 21054
	1.010.5.0029
	159200

5
	 Экскаватор-бульдозер ЭО – 2621В2
	010.4.0025
	865650

6
	Мотопомпа пожарная МП-13/80 «Гейзер»
	010.4.0001
	263100

7
	Мотопомпа для чистой воды
	1.010.4.0155
	47100

8
	 Мотопомпа пожарная
	1.013.4.0258
	37000

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÁÀÊÓÐ

ÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Øåñòíàäöàòîå çàñåäàíèå Ñîâåòà äåïóòàòîâ Á

à

êóðñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ âòîðîãî ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

20

.0

3

.201

9

ãîäà

¹

16

-

4

5

ñ.

Áàêóðû

Об утверждении Реестра муниципального имущества

Бакур

ского  муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06 îêòÿáðÿ 2003 ãîäà ¹

131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Ïðèêàçîì Ìèíèñòåðñòâà ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ

ÐÔ îò 30 àâãóñòà 2011 ãîäà ¹ 424 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà âåäå

íèÿ

îðãàíàìè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ ðååñòðîâ ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà»,

Óñòàâîì

Áàêóð

ñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Åêàòåðèíîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè, Ñîâåò äåïóòàòîâ

Áàêóð

ñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Åêàòåðèíîâñêîãî ìóíèöè

ïàëüíîãî ðàéîíà

Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

ÐÅØÈË:

1. Óòâåðäèòü Ðååñòð ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà

Áàêóð

ñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Åêàòåðèíîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè, ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ¹1è ïðèëîæåíèþ ¹2.

2. Îáíàðîäîâàòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå íà èíôîðìàöèîííûõ ñòåíäàõ â

ñïåöèàëüíî îòâåäåííûõ ìåñòàõ äëÿ îáíàðîäîâàíèÿ    è ðàçìåñòèòü íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå Åêàòåðèíîâñêîãî ìóíèöèïàëü

íîãî  ðàéîíà â ñåòè

Èíòåðíåò.

3. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå  âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ îáíàðîäîâàíèÿ.

4. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà

Áàêóð

ñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

È.Ã. Êàçàðèí

à